3368, n° 2, et au style subjectif dans les chartes H 3368, n° 5 et 6. 
Gris 

Clauses finales Violet 

Protocole final Vert foncé 
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A – H 3368, n° 2 

Première unité documentaire : 

 EGO AIMERICUS, Toarcensis honoris gratia Dei vicecomes et dominus, notum fore volo 

fidelibus Dei omnibus, et prȩcipue meis successoribus, quod ego pro salute animȩ meȩ, 

patris quoque ac matris meȩ, filiorumque ac filiarum, immo totius progeniei, providi et 

disposui de rebus meis quaedam, quȩ fratribus in monasterio Sancti Florentii Deo 

famulantibus, per voluntatem et consensum coniugis meȩ AMELINȨ, necnon filiorum 

ARBERTI, et GOFFREDI, dono, et in perpetuum concedo, quatinus illi servi Dei orationum et 

bonorum operum suorum participem [me] faciant, et pro peccatis meis apud Dominum 

intercedant. Haec sunt [igi]tur, quae eis dono et concedo. Aecclesiam Sancti IOHANNIS de 

castel[lo Ca]sae, cum omnibus ad eam pertinentibus, scilicet oblationibus, sepultura, 

[de]cimis, s[tagni]s, molendinis, terris, sicut ea prius Iohanni canonico [in feodum donavi.] 

Preterea, masuram terrȩ de Capreolaria, omni con[suetudine liberam,] exceptis tribus 

carretatis lignorum. Masuram quoque [terrae quae fuit Goh]elȩ, iuxta Speleum, et ipsam 

omni consuetudine liberam, cum prato terrȩ contiguo. Forestas etiam meas, quantum opus 

fuerit ad opus monasterii sui, et domorum suarum ȩdificandarum, et ad calefaciendum. 

Pastum insuper porcorum suorum dominicorum, quotquot sint, concesso eis pasnatico, per 

easdem forestas, [pastumque] simul boum, equarum, reliquorum ve pecorum concedo. 

Burgum par[iter suum] absque aliqua consuetudine eis concedo, excepta venda diei sabbati, 

quo dies mercatus est. Quam tamen si quis non reddiderit, clamore ad monachum 

prepositum facto, capitaliter id est sine emendatione, burgensis reddet. Boschos quoque 

meos burgensibus eorum, quomodo et meis, communico. Ad hoc, totius annonȩ meȩ, 

quando ad horrea mea afferetur, decimam eis concedo, exceptis prestitis, et forestagiis meis. 

Prȩter hȩc, quȩ de meo illis aut do, aut daturus sum, si quis meorum aut hominum, aut 

parentum in toto honore meo, illis aliquid, aut dederit aut vendiderit, volo, et gratanter 

concedo. Terras eorum ab hominibus meis devastari de reliquo non permittam, resque 

eorum violenter diripi non con[sent]iam. Si quando tamen bono animo de suo aliquid michi 

dederint, [cum] gratia suscipiam. Ut autem donationes et concessiones istȩ perennem